
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodna novine broj 33/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12) i 

članka 47., stavka 3. točke 1. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 

broj 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13), gradonačelnik Grada Vukovara 11. ožujka 2014., donosi 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK  

 

 

 

  

Utvrđuje se Prijedlog odluke o području mjesnih odbora Grada Vukovara i upućuje se 

Gradskom vijeću na razmatranje i usvajane. 

  

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR  

GRADONAČELNIK 

KLASA: 023-01/14-01/3 

URBROJ:2196/01-02-14-1   

Vukovar, 11. ožujka 2014.      

 

 

Gradonačelnik  

 

                                                                                  Željko Sabo, teolog  

 

 

 

 



 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11 i 144/12) i članka 70. stavka 2. Statuta Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11,4/12 i 7/13) gradsko vijeće Grada Vukovara na --- 

sjednici održanoj-------, donosi 

 

 

O d l u k u 

o području mjesnih odbora Grada Vukovara 

 

Članak 1. 

         Ovom Odlukom utvrđuje se područje mjesnih odbora u Gradu Vukovaru. 

 

Članak 2. 

U Gradu Vukovaru mjesni odbori obuhvaćaju slijedeće područje odnosno ulice: 

 

MJESNI ODBOR MITNICA – sjedište VUKOVAR, Trg žrtava Ovčare 5a (tržnica Mitnica) 

 

1. Antuna Gustava Matoša                                        22. Našička 

2. Bana Josipa Jelačića                                              23. Osječka 

3. Bartola Kašića                                                       24. Perti skela 

4. Čvorkovac                                                             25. Petrovaradinska 

5. Dobriše Cesarića                                                26. Prosina 

6. Domobranska                                                        27. Ratarska 

 7. Đakovačka                                                           28. Samoborska 

8. Fabijana Šovagovića                                             29. Sinjske alke 

9. Fruškogorska                                                         30. Sotinska 

10. Grgura Ninskog                                                   31. Splitska 

11. Hermana Gmeinnera                                            32. Sv. Leopolda Mandića 

12. Hrvatske nezavisnosti                                          33. Šarengradska 

13. Iločka                                                                   34. Šibenska 

14. Ivane Brlić Mažuranić                                         35. Široki put 

 15. Josipa Kozarca                                                    36. Tina Ujevića 

16. Joze Ivakića                                                         37. Trg žrtava Ovčare 

17. Lovaska                                                                38. Varaždinska 

18. Ljubljanska                                                           39. Vatikanska 

 19. Marije Jurić Zagorke                                           40. Velika skela 

20. Miroslava Krleže                                                  41. Vučedol 

21. Najpar bašče                                                         42. Zagrebačka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-2- 

 

MJESNI ODBOR SAJMIŠTE , sjedište VUKOVAR , Islandska 27 

 

1. Alfreda Hilla                                          31. Kralja Petra Svačića 

2. Antuna Matije Reljkovića                               32. Lijeva supoderica 

3. Antuna Mihanovića                                        33. Lijeva bara 

4. Augusta Cesarca                                             34. Mala 

5. Bagrema                                                         35. Nad prugom 

6. Bogdanovačka                                                36. Nova 

7. Branka Radičevića                                         37. Orahovička 

8. Budućnosti                                                     38. Petra Preradovića 

9. Cvijetno naselje                                             39. Radnička 

10. Dalmatinska                                                 40. Sajmište 

11. Desna supoderica                                         41. Savezne Republike Njemačke 

12. Dobra voda                                                  42. Silvija Strahimira Kranjčevića 

13. Dore Pejačević                                            43. Siniše Glavaševića 

14. Dragutina Renarića                                     44. Solidarnosti 

15. Dragovoljaca HOS-a                                  45. Stjepana Supanca 

16. Dubrovačka                                                46. Šokačka 

17. Duga                                                           47. Trg Matije Gupca 

18. Dubrava ekonomija                                    48. Tri ruže (od ul. Fra. A.Tomaševića do kraja) 

19. Eugena Kvaternika                                     49. Ukrajinska 

20. Hrvatskog sokola                                       50. Vatroslava Lisinskog 

21. Hrvatske mladeži                                       51. Vijeća Europe 

22. Ilirska                                                         52. Vlahe Bukovca 

23. Istarska                                                       53. Voćarska 

24. Islandska                                                    54. Vukina 

25. Ive Andrića                                                55. Vukovarskih vitezova 

26. Ive Tijardovića                                           56. Zagorska 

27. Izidora Kršnjavoga                                    57. Zelena 

28. Jakova Gotovca                                         58. Zrinska 

29. Jelene Kotromanić 

30. Josipa Runjanina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-3- 

 

MJESNI ODBOR CENTAR, sjedište VUKOVAR , Kardinala A. Stepinca 45 

 

1. Andrije Hebranga                                     29. Marina Držića                                     

2. Antuna Augustinčića                               30. Milovo brdo                                        

3. Augusta Šenoe                                         31. Mirogojska                                          

4. Bolnička                                                  32. Nikole Andrića 

5. dr. Franje Tuđmana                                33. Nikole Tesle 

6. dr. Antuna Bauera-Paje                          34. Olajnica 

7. 204 vukovarske brigade                         35. Parobrodarska  

8. Dunavska                                               36. Priljevo 

9. Dunavski prilaz                                     37. Ribarska  

10. Europske unije                                    38. Samostanska 

11. Frankopanska                                      39. Svetog Bone 

12. fra Andrije Kačića Miošića                40. Stanka Vraza  

13. fra Antuna Tomaševića                      41. Stjepana Radića  

14. fra Grge Čevapovića                          42. Šamac 

15. Frana Kršinića                                   43. Trg Drvena pijaca 

16. Huge Klaina                                      44. Trg hrvatskih branitelja 

17. Ivana Gundulića                               45. Trg kralja Tomislava                                                        

18. Ivana Gorana Kovačića                    46. Trg Republike Hrvatske                            

19. Ivana Meštrovića                              47. Trg Slavija                               

20. Josipa Jurja Strossmayera                48. Trg žrtava fašizma                                   

21. Josipa Rukavine                               49.Tri ruže (od početka do ul. fra Antuna Tomaševića)                                             

22. Julija Benešića                                 50. Vanje Radauša                                   

23. Kardinala Alojzija Stepinca             51. Vladimira Nazora                                             

24. Kralja Tvrtka                                    52. Zmajeva                                    

25. Lavoslava Ružičke                           53. Županijska                                   

26. Dunavska šetnica                                      

27. Lokvanjski Sokak                                    

28. Ljudevita Gaja                                                                

 

MJESNI ODBOR BOROVO NASELJE, sjedište VUKOVAR, Domovinskog rata 1                   

                                                                     (tržnica Borovo naselje) 

 

1. Bernarda Vukasa                                                   11.Krešimira Čosića 

2.Blage Zadre                                                            12.Nikole Perlića 

3.Brune Bušića                                                          13.Rudolfa Perešina 

4.Domovinskog rata                                                  14.Sportska 

5.Dr. Ante Starčevića                                                15.Strojarska 

6.Đure Đakovića                                                       16.Trg Dražena Petrovića 

7.Hrvatskog zrakoplovstva                                       17.Vjenac Kneza Branimira 

8.Ive Lole Ribara                                                      18.Vjenac Ruđera Boškovića 

9.Jana Bate                                                                19.Vile Velebita 

10.Kralja Zvonimira                                                  20.Željeznička 

  

 

 

 



-4- 

 

MJESNI ODBOR TROKUT, sjedište VUKOVAR, Vinkovačka 57 

1.Budžak                                                                   10.Kudeljarska 

2.Đergajska                                                               11.Kudeljarski odvojak 

3.Đergajski odvojak                                                  12.Milke Trnine 

4.Franje Kuhača                                                        13.Pakračka 

5.Gospička                                                                14.Slobode 

6.Hrvoja Vukčića Hrvatinića                                    15.Srijemska 

7.Kneza Višeslava                                                     16.Stjepana Filipovića 

8.Kolodvorska                                                           17.Vinkovačka 

9.Kriva bara                                                               18.Vinogradska 

 

MJESNI ODBOR TRPINJSKA CESTA, sjedište VUKOVAR , Trpinjska cesta 84 

1. Bilogorska                                                            20. Mirna     

2. Bokokotorska                                                       21. Moslavačka      

3. Bosanska                                                              22. Mostarska    

4. Bosutska                                                              23. Neretvanska    

5. Cetinska                                                               24. Novoselska      

6. Čakovečka                                                           25. Nuštarska     

7. Dravska                                                               26. Padobranska     

8. Dvanaest redarstvenika                                       27. Petrinjska 

9. Hercegovačk                                                        28. Plitvička 

10. Industrijska                                                        29. Ramska 

11. Jadranska                                                           30. Savska 

12. Kneza Domagoja                                               31. Slavonska 

13. Kninska                                                             32. Trpinjska cesta 

14. Kraljice Jelene                                                  33. Unska 

15. Kralja Petra Krešimira IV                                34. Velebitska 

16. Kupska                                                             35. Voćinska 

17. Lička                                                                36. Zadarska          

18. Lipovački put                                                   37. Zrmanjska 

19. Marka Marulića 

                                                           

                                                       

 

MJESNI ODBOR LUŽAC, sjedište VUKOVAR, Matice hrvatske 53 

1. Ante Kovačića                                                   8. Ljudevita Posavskog 

2. Antuna Branka Šimića                                      9. Matice hrvatske 

3. Hrastik                                                             10. Njivice 

4. Ivana pl. Zajca                                                 11. Oranice 

5. Kanalska                                                          12. Stara Vuka 

6. Karlovačka                                                       13. Težački put 

7. Katarine Zrinske                                               14. Vrbik 

 

 

 

 

 

 



-5- 

MJESNI ODBOR SOTIN, sjedište SOTIN, dr. Franje Tuđmana 20 

1. Antuna Gustava Matoša                                 10. Matice hrvatske 

2. Bana Josipa Jelačića                                       11. Matije Gupca 

3. dr. Ante Starčevića                                         12. Mirogojska 

4. dr. Franje Tuđmana                                        13. Stjepana Radića 

5. Dunavska                                                        14. Trg sotinskih žrtava 

6. Fruškogorska                                                  15. Vladimira Nazora 

7. Hrvatske nezavisnosti                                     16. Ovčara 

8. Kardinala Alojzija Stepinca                            17. Jakobovac 

9. Kneza Branimira 

 

MJESNI ODBOR LIPOVAČA, sjedište LIPOVAČA, Sv. Ane 30 

1. Bosanska                                                         5. Nova 

2. Bunarska                                                         6. Ratarska 

3. Dalmatinska                                                    7. Slavonska 

4. Grobljanska                                                     8. Svete Ane 

 

Članak 3. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o mjesnim odborima („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara broj 1/10,  9/11 i 4/12). 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom vjesniku „ Grada 

Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa:  

Ur. broj:  

Vukovar, ----------------2014. 

                                                                              PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

 

 

 

OBRAZLOŽENJE uz Prijedlog odluke o području mjesnih odbora Grada Vukovara 

 

Odlukom o mjesnim odborima („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 1/10, 9/11 i 4/12) 

koja je trenutno važeća utvrđeno je područje mjesnih odbora na području Grada Vukovara i 

postupak provođenja izbora za članove vijeća mjesnog odbora. Prijedlogom ove Odluke i 

Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora području Grada Vukovara predlaže se 

razdvajanje uređivanja postupka izbora za članove vijeća mjesnog odbora i određivanje 

područja mjesnih odbora u dva posebna akta. Prijedlogom ove odluke ne mijenja se ništa u 

području mjesnih odbora kako je to uređeno sada važećom odlukom. 

 

 


	gv 7-11a
	gv 7-11b

